

Postul Vamal Rezina, or. Rezina str. Lomonosov 129.
Biroul Vamal Centru

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie curente la Postul Vamal Rezina, or. Rezina str. Lomonosov 129

Valoarea de deviz 104 104,27 Lei

Intocmit in prețuri curente 28.04.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1.				
		1.1. Glafuri interioare				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	38,83	4,9611 1,2591	192,6396 48,8909
2	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2	38,83	112,3042 41,5922	4 360,7734 1 615,0266
3	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	38,83	24,4015 23,0835	947,5085 896,3323
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	38,83	4,9611 1,2591	192,6396 48,8909
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	38,83	46,3487 23,0835	1 799,7203 896,3323
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			7 493,2814
		Total Glafuri interioare Inklusiv salariu				7 493,2814 3 505,4730
		1.2. Glafuri exterioare				
6	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schele metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de	m2	49,00	33,3678 31,4775	1 635,0205 1 542,3975

1	2	3	4	5	6	7
		lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie				
7	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	155,30	33,6168 27,7002	5 220,6816 4 301,8410
8	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	23,30	13,9536 5,0364	325,1189 117,3481
9	CN07B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilouilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita, executate manual	m2	23,30	41,5731 28,5396	968,6533 664,9727
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			8 149,4743
		Total Glafuri exterioare Inclusiv salariu				8 149,4743 6 626,5593
		1.3. Scurgeri si pervazuri				
10	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	55,00	6,0958 5,8758	335,2690 323,1690
11	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu b=200	m	55,00	178,8080 16,7880	9 834,4400 923,3400
12	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	47,50	25,6736 20,9850	1 219,4959 996,7875
13	RpCR09B	Vopsirea cu email alchidal a peretilor si tavanelor, pe glet de ipsos, in 2 straturi	m2	16,63	48,1332 32,7366	800,4544 544,4097
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			12 189,6593
		Total Scurgeri si pervazuri Inclusiv salariu				12 189,6593 2 787,7062
		1.4. Gratii exterioare				
14	RpCP13D	Demontarea si montarea gratiilor de la feresre, din otel profilat, fara inlocuirea de material metalic, pentru asigurarea accesului la finisarea glafurilor	kg	540,00	5,4070 4,1970	2 919,7800 2 266,3800

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 919,7800
		Total Gratii exterioare Inclusiv salariu				2 919,7800 2 266,3800
		1.5. Arhiva subsol 1.5.1. Pereti				
15	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	23,70	12,0019 <hr/> 11,3319	284,4451 <hr/> 268,5661
16	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	23,70	14,7930 <hr/> 5,8758	350,5941 <hr/> 139,2565
17	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	23,70	59,4920 <hr/> 51,2034	1 409,9604 <hr/> 1 213,5206
18	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) k=5 (la materiale si mecanizme), pentru grosimea finala de 10mm	m2	23,70	11,7365 <hr/> 10,0728	278,1551 <hr/> 238,7254
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavelor	m2	23,70	24,4015 <hr/> 23,0835	578,3149 <hr/> 547,0789
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2	23,70	4,9611 <hr/> 1,2591	117,5781 <hr/> 29,8407
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	23,70	46,3487 <hr/> 23,0835	1 098,4641 <hr/> 547,0789
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			4 117,5118
		Total Pereti Inclusiv salariu				4 117,5118 2 984,0671
		1.5.2. Tavan				
22	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	35,11	14,7930 <hr/> 5,8758	519,3812 <hr/> 206,2993
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe	m2	35,11	46,3487	1 627,3027

1	2	3	4	5	6	7
		baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual			23,0835	810,4617
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 146,6839
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 146,6839 1 016,7610
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			6 264,1957
		Total Arhiva subsol Inclusiv salariu				6 264,1957 4 000,8281
		1.6. Hol subsol 1.6.1. Pereti				
24	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	92,84	12,0019 11,3319	1 114,2564 1 052,0536
25	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	92,84	14,7930 5,8758	1 373,3821 545,5093
26	RpCJ20A	Reparatii de tencuieli pe impletitura de sirma BpI 3x100x100 (consum 1,24 kg/m2), fara armatura sau cadre de otel, de 3 cm grosime, executate driscuit, in 3 straturi, cu mortar de ciment-nisip marca 50-T	m2	15,00	155,6758 78,0642	2 335,1370 1 170,9630
27	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	92,84	59,4920 51,2034	5 523,2382 4 753,7237
28	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) k=5 (la materiale si mecanisme), pentru grosimea finala de 10mm	m2	27,85	11,7365 10,0728	326,8615 280,5275
29	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla lipit cu amestec uscat, inclusiv stratul de amorsaj	m2	92,84	16,4967 8,3940	1 531,5541 779,2990
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	92,84	24,4015 23,0835	2 265,4320 2 143,0722

1	2	3	4	5	6	7
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	92,84	4,9611 1,2591	460,5885 116,8948
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	92,84	46,3487 23,0835	4 303,0134 2 143,0721
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			19 233,4632
		Total Pereti Inclusiv salariu				19 233,4632 12 985,1152
		1.6.2. Tavan				
33	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	32,48	14,7930 5,8758	480,4767 190,8460
34	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	3,50	72,5379 64,2141	253,8825 224,7494
35	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	32,48	24,4015 23,0835	792,5607 749,7521
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	32,48	4,9611 1,2591	161,1366 40,8956
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	32,48	46,3487 23,0835	1 505,4061 749,7521
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			3 193,4626
		Total Tavan Inclusiv salariu				3 193,4626 1 955,9952
		1.6.3. Pardoseli				
38	RpCM33G	Demontarea placajelor din elemente liniare (glafuri, socluri, baghete etc.)	m	37,00	64,4431 64,2141	2 384,3947 2 375,9217
39	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	37,00	227,8966 20,9850	8 432,1733 776,4450
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			10 816,5680

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				10 816,5680 3 152,3667
		1.6.4. Sistem incalzire				
40	RpIC37B	Taierea tevii de otel pentru instalatii, cu flacara oxiacetilenica cu diametrul 1"-2"	buc	2,00	5,9024 2,9379	11,8048 5,8758
41	RpIB12C	Demontari convectoare-radiator cu peste 25 elemente	buc	1,00	5,8758 5,8758	5,8758 5,8758
42	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul pina la 1"	buc	2,00	32,1937 25,6017	64,3874 51,2034
43	IB02C	Convectori radiator tip panou - CRP, avind doua rinduri de tevi (demontat anterior)	buc	1,00	9,8771 9,6531	9,8771 9,6531
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			91,9451
		Total Sistem incalzire Inclusiv salariu				91,9451 72,6081
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			33 335,4389
		Total Hol subsol Inclusiv salariu				33 335,4389 18 166,0852
		1.7. Diverse				
44	TrB05A1-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t	3,40	45,7600 45,7600	155,5840 155,5840
45	TrI1AA02 B3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t	3,40	19,2000 19,2000	65,2800 65,2800
46	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t	3,40	59,6112 0,0000	202,6781 0,0000
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			423,5421
		Total Diverse Inclusiv salariu				423,5421 220,8640
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			70 775,3717
		Total Inclusiv salariu				70 775,3717 37 573,8958

		Cheltuieli directe	Lei			70 775,33
		CASM	24 %			9 017,74

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de transport	5 %			1 596,88
		Cheltuieli de regie	4,5 %			3 662,55
		Beneficiu de deviz	2 %			1 701,05
		TVA	20 %			17 350,72
		Total deviz:				104 104,27
		Inclisiv salariu				37 573,90

Intocmit

Ajustarea Retelelor Electrice SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Biroul Vamal Centru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Postul Vamal Rezina, or. Rezina str.
Lomonosov 129. Biroul Vamal Centru

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
Lucrari de reparatie curente la Postul Vamal Rezina, or. Rezina str. Lomonosov
129
(denumirea lucrări)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1.				
		1.1. Glafuri interioare				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,9611 1,2591
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,68	2,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
2	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2			112,3042 41,5922
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9910	41,97	41,59
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	19,68	5,90
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	14,2800	1,32	18,85
	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	0,3500	130,00	45,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	9,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0028	22,00	0,06
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	10,00	0,30
3	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			24,4015 23,0835
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,97	18,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	1,22	1,29
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	9,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,00	0,02
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,9611 1,2591
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,68	2,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,3487 23,0835
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,97	23,08
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,17	7,67
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,32	0,08
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	30,00	15,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	9,00	0,02
		1.2. Glafuri exterioare				
6	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2			33,3678 31,4775
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	41,97	25,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,97	6,30
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m,	m3	0,0003	1 200,00	0,36

1	2	3	4	5	6	7
		l=16-30 cm, lung. Tiv				
	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0003	1 200,00	0,36
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	650,00	0,08
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0030	320,00	0,96
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0060	22,00	0,13
7	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			33,6168 27,7002
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	41,97	18,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	41,97	9,23
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	0,92	0,90
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	23,00	0,02
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	750,00	3,75
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	192,00	1,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	9,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	16,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	22,00	0,02
8	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			13,9536 5,0364
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	41,97	5,04
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	19,68	8,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
9	CN07B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita, executate manual	m2			41,5731 28,5396
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	41,97	28,54
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici	kg	0,6500	19,17	12,46
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	0,92	0,05
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	9,00	0,03
		1.3. Scurgeri si pervazuri				
10	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			6,0958 5,8758
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	41,97	3,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	41,97	2,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	22,00	0,22
11	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu b=200	m			178,8080 16,7880
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	41,97	13,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,97	3,36
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	160,00	160,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,45	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	22,00	0,22
12	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			25,6736 20,9850
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	41,97	13,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	41,97	7,55
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	0,92	0,68
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	23,00	0,02
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	750,00	3,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	192,00	0,94
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	9,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	16,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	22,00	0,02
13	RpCR09B	Vopsirea cu email alchidal a peretilor si tavanelor, pe glet de ipsos, in 2 straturi	m2			48,1332 32,7366
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7100	41,97	29,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	41,97	2,94
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,0700	13,00	0,91
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1200	16,32	1,96
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri	kg	0,1500	9,65	1,45

1	2	3	4	5	6	7
		D.007-1				
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	19,17	3,45
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,32	0,07
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	19,00	1,90
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,5000	10,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	10,00	0,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	22,00	0,26
		1.4. Gratii exterioare				
14	RpCP13D	Demontarea si montarea gratiilor de la feresre, din otel profilat, fara inlocuirea de material metalic, pentru asigurarea accesului la finisarea glafurilor	kg			5,4070 4,1970
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0800	41,97	3,36
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	41,97	0,84
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,0050	32,00	0,16
	2874125884803	Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797	kg	0,0020	65,00	0,13
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,0200	10,00	0,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0200	10,00	0,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	22,00	0,22
		1.5. Arhiva subsol				
		1.5.1. Pereti				
15	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			12,0019 11,3319
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	41,97	5,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,97	6,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	9,00	0,45
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	22,00	0,22
16	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			14,7930 5,8758
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	41,97	5,88
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	19,68	8,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
17	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			59,4920 51,2034
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,97	51,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	0,89	6,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	9,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	22,00	1,74
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
18	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) k=5 (la materiale si mecanizme), pentru grosimea finala de 10mm	m2			11,7365 10,0728
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	41,97	10,07
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	0,89	1,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	9,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	22,00	0,35
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	10,00	0,03
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			24,4015 23,0835
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,97	18,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	1,22	1,29
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	9,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,00	0,02
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,9611 1,2591
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,68	2,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de	m2			46,3487

1	2	3	4	5	6	7
		copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				23,0835
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,97	23,08
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,17	7,67
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,32	0,08
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	30,00	15,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	9,00	0,02
		1.5.2. Tavan				
22	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			14,7930
						5,8758
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	41,97	5,88
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	19,68	8,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,3487
						23,0835
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,97	23,08
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,17	7,67
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,32	0,08
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	30,00	15,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	9,00	0,02
		1.6. Hol subsol				
		1.6.1. Pereti				
24	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			12,0019
						11,3319
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	41,97	5,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,97	6,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	9,00	0,45
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	22,00	0,22
25	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			14,7930
						5,8758
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	41,97	5,88
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	19,68	8,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
26	RpCJ20A	Reparatii de tencuieli pe impletitura de sirma Bp1 3x100x100 (consum 1,24 kg/m2), fara armatura sau cadre de otel, de 3 cm grosime, executate driscuit, in 3 straturi, cu mortar de ciment-nisip marca 50-T	m2			155,6758
						78,0642
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,9300	41,97	39,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9300	41,97	39,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,0800	0,92	5,59
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0070	23,00	0,16
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0410	192,00	7,87
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	9,00	0,09
	2873122005456	Plasa sirma zincata ochi trapez 16,0 x 0,6 x 0,5 x 1500 S 2542	kg	0,3300	89,00	29,37
	2874145886760	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 35	kg	0,2750	35,00	9,62
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0330	750,00	24,75
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	10,00	0,15
27	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			59,4920
						51,2034
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,97	51,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	0,89	6,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	9,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	22,00	1,74
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
28	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) k=5 (la materiale si mecanizme), pentru grosimea	m2			11,7365
						10,0728

1	2	3	4	5	6	7
		finala de 10mm				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	41,97	10,07
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	0,89	1,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	9,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	22,00	0,35
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	10,00	0,03
29	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla lipit cu amestec uscat, inclusiv stratul de amorsaj	m2			16,4967 8,3940
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	41,97	8,39
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	4,50	4,95
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	21,00	3,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	9,00	0,00
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			24,4015 23,0835
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,97	18,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	1,22	1,29
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	9,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,00	0,02
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,9611 1,2591
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,68	2,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,3487 23,0835
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,97	23,08
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,17	7,67
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,32	0,08
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	30,00	15,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	9,00	0,02
		1.6.2. Tavan				
33	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			14,7930 5,8758
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	41,97	5,88
	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	19,68	8,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
34	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			72,5379 64,2141
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	41,97	64,21
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	0,89	6,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	9,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	22,00	1,74
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,20
35	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			24,4015 23,0835
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,97	18,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	1,22	1,29
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	9,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,00	0,02
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,9611 1,2591
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,68	2,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,3487 23,0835
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,97	23,08
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,17	7,67

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,32	0,08
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	30,00	15,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	9,00	0,02
		1.6.3. Pardoseli				
38	RpCM33G	Demontarea placajelor din elemente liniare (glafuri, socluri, baghete etc.)	m			64,4431 64,2141
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,7000	41,97	29,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8300	41,97	34,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	9,00	0,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	22,00	0,22
39	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			227,8966 20,9850
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	41,97	16,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	130,00	139,23
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	163,45	60,07
	2010237318700	Distantiere de rost	buc	6,0000	0,12	0,76
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	10,34	1,09
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	8,32	2,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	65,32	3,27
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		1.6.4. Sistem incalzire				
40	RpIC37B	Taierea tevi de otel pentru instalatii, cu flacara oxiacetilenica cu diametrul 1"-2"	buc			5,9024 2,9379
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,0700	41,97	2,94
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0200	120,00	2,52
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0150	6,00	0,09
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0350	10,00	0,35
41	RpIB12C	Demontari convectoare-radiator cu peste 25 elemente	buc			5,8758 5,8758
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1400	41,97	5,88
42	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul pina la 1"	buc			32,1937 25,6017
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6100	41,97	25,60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0760	6,00	0,46
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0230	120,00	2,76
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0180	32,00	0,58
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2800	10,00	2,80
43	IB02C	Convectore radiator tip panou - CRP, avind doua rinduri de tevi (demontat anterior)	buc			9,8771 9,6531
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	41,97	9,65
	2822115700800	Convectore radiator	buc	1,0000	0,00	0,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	10,00	0,04
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	23,00	0,18
		1.7. Diverse				
44	TrB05A1-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg. pe distanta de 20 m	t			45,7600 45,7600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,4300	32,00	45,76
45	TrI1AA02B3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t			19,2000 19,2000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	32,00	19,20
46	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t			59,6112 0,0000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	562,37	59,61

Intocmit
Ajustarea Retelelor Electrice SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Biroul Vamal Centru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Postul Vamal Rezina, or. Rezina str. Lomonosov 129.
Biroul Vamal Centru

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie curente la Postul Vamal Rezina, or. Rezina str. Lomonosov
129

Valoarea de deviz 104 104,27 Lei

Intocmit in prețuri curente 28.04.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	32,5528	41,97	1 366,2411
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	84,5325	41,97	3 547,8290
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	257,3878	41,97	10 802,5661
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	29,4000	41,97	1 233,9180
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	40,7000	41,97	1 708,1790
6.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	41,97	9,6531
7.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,5000	41,97	62,9550
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	157,0797	41,97	6 592,6351
9.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	28,5742	41,97	1 199,2592
10.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	4,9500	41,97	207,7515
11.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	43,2000	41,97	1 813,1040
12.	7422010060100	Timplar	h-om	17,6000	41,97	738,6720
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,9020	32,00	220,8640
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	141,8420	41,97	5 953,1088
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,9641	41,97	502,1333
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	38,4805	41,97	1 615,0266
Total manopera						37 573,90

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,8106	192,00	347,6352
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	12,9782	10,00	129,7820
3.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	10,00	0,0400
4.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0147	1 200,00	17,6400
5.	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0147	1 200,00	17,6400
6.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	233,1000	0,12	27,9720
7.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0059	650,00	3,8350
8.	2320166200676	White spirit	kg	1,6630	19,00	31,5970
9.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0880	120,00	10,5600
10.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,1835	6,00	1,1010
11.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	34,0020	19,68	669,1595
12.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	89,1840	19,17	1 709,6572
13.	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acriloulenici	kg	15,1450	19,17	290,3297

14.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	2,9934	19,17	57,3835
15.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	23,00	0,1840
16.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	1,9956	16,32	32,5682
17.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	86,0834	19,68	1 694,1213
18.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	11,6490	19,68	229,2523
19.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	1,1641	13,00	15,1333
20.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	3,8850	10,34	40,1709
21.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	2,4945	9,65	24,0719
22.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	13,9260	21,00	292,4460
23.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	13,5975	163,45	2 222,5114
24.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	102,1240	4,50	459,5580
25.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	279,7090	0,92	257,3323
26.	2652102100713	Var pasta	m3	0,2983	23,00	6,8609
27.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	14,2091	1,32	18,7559
28.	2653102100831	Amestec uscat	kg	930,8021	0,89	828,4139
29.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	198,1630	1,22	241,7588
30.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	554,4924	1,32	731,9300
31.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,4615	750,00	1 096,1250
32.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	111,4800	30,00	3 344,4000
33.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0360	32,00	1,1520
34.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	55,0000	160,00	8 800,0000
35.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,1470	320,00	47,0400
36.	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	13,5905	130,00	1 766,7650
37.	2822115700800	Convectoriator	buc	1,0000	0,00	0,0000
38.	2873122005456	Plasa sirma zincata ochi trapez 16,0 x 0,6 x 0,5 x 1500 S 2542	kg	4,9500	89,00	440,5500
39.	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	2,7000	32,00	86,4000
40.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	220,0000	0,45	99,0000
41.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	39,6270	130,00	5 151,5100
42.	2874125884803	Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797	kg	1,0800	65,00	70,2000
43.	2874145886760	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 35	kg	4,1250	35,00	144,3750
44.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	8,3150	10,00	83,1500
45.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,3426	9,00	66,0834
46.	4100126202818	Apa	m3	0,6597	9,00	5,9373
47.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	21,7055	15,00	325,5825
		Total materiale de constructii				31 937,65

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,8024	22,00	127,6528
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,0854	22,00	45,8788
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,2940	22,00	6,4680
4.	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	10,8000	10,00	108,0000
5.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	16,2000	10,00	162,0000
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	11,1545	22,00	245,3990
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,1245	10,00	21,2450
8.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	1,8500	65,32	120,8420
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,2250 0,2028	10,00 16,00	2,2500 3,2448

10.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	11,1000	8,32	92,3520
11.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	1,1494	10,00	11,4940
12.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	10,8000	10,00	108,0000
13.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,6300	10,00	6,3000
14.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3604	562,37	202,6781
		Total utilaje de construcții				1 263,78

Cheltuieli directe	Lei	70 775,33
CASM	24 %	9 017,74
Cheltuieli de transport	5 %	1 596,88
Cheltuieli de regie	4,5 %	3 662,55
Beneficiu de deviz	2 %	1 701,05
TVA	20 %	17 350,72

Total deviz: **104 104,27**

Intocmit

Ajustarea Retelelor Electrice SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Biroul Vamal Centru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)